Директору

образовательного центра «Эрудит»

Пафос, Республика Кипр

Сократус В.А.

_______________________________________

_______________________________________

(Ф.И. О. родителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ____________________________________

________________________________________________________________года

рождения в _______ класс в  I смену/экстернат.

"     "__________________20__ г.                       Подпись:

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Адрес ________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________

E-mail_________________________________________________________

МАТЬ ________________________________________________________

место работы, должность ________________________________________

Телефон ______________________________________________________

ОТЕЦ ________________________________________________________

место работы, должность ________________________________________

Телефон ______________________________________________________